
W lewym górnym rogu dokumentu 
 pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju                 Lądek-Zdrój,25.03.2015 r. 

                                                                                                         
 
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1490 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju podaje do publicznej wiadomości: 

 
Informacj ę 

o wynikach ustnych przetargów nieograniczonych  
przeprowadzonych w dniu 17 marca 2015 r., 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31, sala 26. 
 

1. II  ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości gruntowej niezabudowanej, połoŜonej we wsi 
Stójków, oznaczonej geodezyjnym nr dz. 239/1o pow. 0,2099 ha wraz z udziałem w wysokości 975/10 000 
w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 57/6 AM-1, obręb Stójków o pow. 0,0490ha (klaso uŜytek 
RIVb – grunty orne), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00079645/5. 
 
cena wywoławcza nieruchomości: 68 356 zł 
najwyŜsza cena osiągnięta w przetargu – 69 046 zł 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1 
liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – Stanisław Targosz 
 
2. II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości gruntowej niezabudowanej, połoŜonej we wsi 
Stójków, oznaczonej geodezyjnym nr dz. 239/2o pow. 0,2099 ha wraz z udziałem w wysokości 975/10 000 
w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 57/6 AM-1, obręb Stójków o pow. 0,0490ha (klaso uŜytek 
RIVb – grunty orne), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00079645/5. 
 
cena wywoławcza nieruchomości: 68 356 zł 
najwyŜsza cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat wadium) 
liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 
 

3. III ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości gruntowej zabudowanej połoŜonej w  
Lądku-Zdroju przy ul. Bema - działka nr 459/1 (AM-12), obręb Stary Zdrój, o powierzchni 0,0652 ha, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00053141/5. Na przedmiotowej nieruchomości posadowiony 
jest budynek gospodarczy, częściowo podpiwniczony o powierzchni uŜytkowej 58,57 m².  

cena wywoławcza nieruchomości: 77 000 zł 
najwyŜsza cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat wadium) 
liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 
 

4. I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości rolnej połoŜonej we wsi Trzebieszowice, 
oznaczona geodezyjnym nr dz. 123 i 124 AM-3, o łącznej powierzchni 1,31 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr SW1K/00095661/2.  

cena wywoławcza nieruchomości: 30 500 zł 
najwyŜsza cena osiągnięta w przetargu – 30 810 zł 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1 
liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – Bogusław Dudek i Ewa Dudek 
 



5. Lądek-Zdrój, ul. T. Ko ściuszki 36, działka oznaczona nr 357/8 AM-10, obręb Stary Zdrój  
o powierzchni 0,1105 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00096809/9, na której 
posadowiony jest budynek, w którym przedmiotem sprzedaŜy jest  samodzielny lokal uŜytkowy nr 2U, 
połoŜony na parterze budynku. Lokal składa się z: holu, poczekalni, sali sprzedaŜy i WC  
o powierzchni 42,39 m2, do którego naleŜy pomieszczenie przynaleŜne – piwnica o powierzchni 7,29 m2. 
Łączna powierzchnia wynosi 49,68 m2. Udział we wspólnych częściach budynku i współwłasności gruntu 
wynosi 53/1000. Pierwsze ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym IF.6840.14.2015.403.  
 
cena wywoławcza nieruchomości: 88 000 zł 
najwyŜsza cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 (brak wpłat wadium) 
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